
Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 1

*MUHTX007PSQT*
MUHTX007PSQT

Městský úřad Horšovský Týn
        odbor výstavby a územního plánování

                                   náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_____________________________________________________________________________________

SPIS.ZN.: OVÚP/6379/2018/Ja V případě reakce na tento dokument, prosím,
Č.J.: MUHT 11998/2018 uveďte vždy sp.zn. OVÚP/6379/2018/Ja
VYŘIZUJE:
TELEFON:
MOBIL:
E-MAIL:

Janíček Jiří
379415144

j.janicek@muht.cz
DATUM: 9.8.2018

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Odbor výstavby a územního plánování  Městského úřadu Horšovský Týn jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  "zákon  o  pozemních  komunikacích")  a  §  15  odst.  1  zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 10.5.2018 podala

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 
č.p. 1760/18, 306 13  Plzeň 1,

kterou zastupuje 

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IČO 40763439, Bezová č.p. 1658/1, 
        147 00  Praha 47

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í   p o v o l e n í

na stavbu nazvanou:

Most ev.č. 19352-2 - Puclice
v obci Puclice

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. KN 4/1 (ostatní plocha), 858/12 (vodní plocha), 991/5 (ostatní 
plocha), 1018/2 (ostatní plocha), parc.č. PK 7/2 v katastrálním území Puclice. 

Obsah stavby:
 demolice stávajícího mostu
 výstavba nového mostu ze železobetonové rámové konstrukce hlubině založené na mikropilotách, 

křídla rovnoběžná s osou převáděné komunikace,
 celková šířka mostu bude 8,6 m, vlevo (směr Staňkov) chodník šířky 1,5 m, na mostě bude v 

obou směrech jízdní pruh o šířce 3,25 m,

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7



Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 2
 světlost mostního otvoru bude 4 m, šířka konstrukce 8,07 m, patky výšky 0,5-0,65 m, stěny i  

strop rámu tloušťky 0,4 m, strop v místě vetknutí do stěn bude mít okosené rohy 0,5 x 0,5 m,

 příčný sklon mostovky bude střechovitý 2,5 %, levá římsa s chodníkem 2,5 %, pravá římsa 4,0 %,
 na obou okrajích mostu bude ocelové zábradlí výšky 1,1 m se svislou výplní.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Most ev.č. 19352-2 – Puclice  bude proveden podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním 

řízení, kterou vypracoval Ing. Peter Liko, ČKAIT 0012617 v listopadu 2017, číslo zakázky 1717900. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

2. Stavba  bude  provedena  dodavatelsky  stavebním  podnikatelem.  Stavebník  je  povinen  podle 
§ 152 odst. 3  písm. a)  stavebního  zákona  oznámit  stavebnímu  úřadu  název  a  sídlo  stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět, a termín zahájení prací nejméně 15 dní předem a neprodleně 
změny v těchto skutečnostech.

3. Před  zahájením  stavby  musí  stavebník  zajistit  vytyčení  prostorové  polohy  stavby  odborně  
způsobilými  osobami.  Výsledky  vytyčení  musí  být  ověřeny  úředně  oprávněným  zeměměřickým 
inženýrem.

4. Stavební  povolení  a  ověřená  projektová  dokumentace  musí  být  na  stavbě  uloženy  pro  potřeby 
kontrolních orgánů.

5. Stavební materiál je nutno ukládat jen na vlastním pozemku. Na veřejných prostranstvích, v blízkosti 
komunikací smí být materiál ukládán jen po souhlasu příslušných orgánů.

6. Pro vozidla musí být udržován volný a bezpečný průjezd. Při dopravě veškerých materiálů na stavbu 
a ze stavby je nutno zachovat na komunikacích čistotu a pořádek.

7. Pracoviště, jakož i přístupy k nim, musí být dostatečně osvětleny.
8. Před zahájením stavby je stavebník povinen přesvědčit se o tom, že staveništěm neprochází žádná 

další podzemní telekomunikační ani jiná vedení.
9. Pro  provedení  stavby  budou  použity  k trvalému  zabudování  jen  takové  stavební  výrobky,  které 

splňují technické požadavky stanovené nařízením vlády č. 163/2002 Sb.
10. Zásahy do tělesa silnic a místních komunikací mohou být provedeny jedině na základě zvláštního 

užívání silnice a místních komunikací, kde budou uvedeny bližší podmínky.
11. Před zahájením stavby nebo stavební úpravy musí být na viditelném místě u vstupu na staveniště 

umístěn  štítek "Stavba  povolena",  který  obdrží  stavebník,  jakmile  toto rozhodnutí  nabyde  právní 
moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, 
a ponechán na místě po celou dobu stavby.

12. Případný stavební materiál z provedených výkopových a bouracích prací je možno využít i v jiných 
stavbách k  původnímu účelu.  Odpady je  nutno  shromažďovat  utříděné  podle  jednotlivých druhů 
a kategorií  (podle  Katalogu  odpadů  odpady  skupiny  17).  Odpady,  které  nebudou  využity 
stavebníkem,  je  nutno  předávat  pouze  osobám  oprávněným  k jejich  převzetí  (podle  zákona 
o odpadech).  Využitelné  odpady musí  být  předány k využití  (asfaltové  směsi  neobsahující  dehet, 
beton, cihly, tašky a jejich směsi na drtičku, nekontaminované dřevo je možno termicky využít na  
odpovídajícím zařízení, sklo, kabely, kovy jsou komodity bez problémů recyklovatelné). Pouze jinak 
nevyužitelné odpady je možno ukládat na řízenou skládku. Stavebník je povinen předložit doklady 
o nakládání s veškerými odpady, které při stavbě nebo stavební úpravě vzniknou.

13. Skončení  stavby  je  stavebník  povinen  oznámit  stavebnímu  úřadu  spolu  se  žádostí  o vydání 
kolaudačního souhlasu podle § 122 odst 1 stavebního zákona, na základě kterého teprve může být 
stavba užívána.

14. Se  žádostí  o  vydání  kolaudačního  souhlasu  na  užívání  stavby musí  stavebník  stavebnímu  úřadu 
předložit podle § 122 odst. 1 stavebního zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb.: 

a) doklad o vytýčení stavby,
b) dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při její realizaci došlo k odchylkám od    
dokumentace schválené v řízení, u liniových staveb vždy,
c) doklad o geometrickém zaměření objektu,
d) stanoviska dotčených orgánů,

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7



Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 3

e) doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy,
f) doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby,
g) protokol o odevzdání a převzetí stavby,
h) doklady o nakládání s odpadovými materiály ze stavby.

15. Stavebník je povinen dodržovat podmínky, které stanovili dotčené orgány a správci sítí, a to:
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje ÚO Domažlice, závazné stanovisko č.j. HSPM-6040-

2/2017 DO ze dne 1.12.2017,
 Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni,  územní pracoviště Domažlice,  

závazné stanovisko ze dne 15.12.2017 č.j. KHSPL/31456/21/2017,
 Krajské ředitelství  policie  Plzeňského kraje,  dopravní  inspektorát  Domažlice,  stanovisko  dne  

7.12.2017 č.j. KRPP-172752-1/ČJ-2017-030106,
 Povodí  Vltavy,  státní  podnik,  závod  Berounka  stanovisko  a  vyjádření  dne  5.12.2017  č.j.  

63644/2017/342/Ron SP-2017/14613,
 Městský úřad Horšovský Týn odbor životního prostředí, koordinované stanovisko dne 21.12.2017  

pod č.j. MUHT 14889/2017 (137/2017 MěÚ/KS) a závazné stanovisko č.j. MUHT 15196/2017  
(545/2017 – ŽP/OPK) a rozhodnutí č.j. MUHT 91/2018 (3/2018 ŽP/VH),

 Městský úřad Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství koordinované stanovisko  
dne 21.11.2017 č.j. MUHT 14889/2017 (137/2017 MěÚ/KS)a vyjádření dne 16.7.2018,

 Ministerstvo obrany, P.O.Box č. 3 vyjádření dne 2.8.2017 č.j. sp.zn. 96176/2017-8201-OÚZ-PHA
 V místě stavby a v jejím nejbližším okolí  dojde ke střetu se sítí  elektronických komunikací  v  

majetku společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - CETIN, k její ochraně musí být  
respektovány  podmínky  vyjádření  vydaného  dne 7.7.2017  č.j  658842/17  a  vyjádření  dne  
20.11.2017 zn. POS-PD-1103/17.

 V místě stavby a v jejím nejbližším okolí dojde ke střetu se sítí energetického zařízení (podzemní  
a nadzemní síť) v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., k její ochraně musí být respektovány  
podmínky  sdělení dne 7.7.2017 zn. 0100770979 a vyjádření dne 11.12.2017 zn. 1095802943.

 V místě stavby a v jejím nejbližším okolí se nachází plynárenská zařízení ve správě společnosti  
GridServices, s.r.o., k jejich ochraně musí být respektovány podmínky stanoviska dne 7.7.2017  
zn. 5001544973 a stanoviska dne 11.12.2017 zn. 5001623646.

 V  místě  stavby  a  v  jejím  nejbližším  okolí  se  nachází  vodohospodářské  zařízení  ve  správě  
společnosti Chodské vodárny a kanalizace, a.s., k jeho ochraně musí být respektovány podmínky  
vyjádření dne 12.7.2017 zn. 270117 a vyjádření dne 29.11.2017 zn. 485817.

 V místě stavby a v jejím nejbližším okolí se nachází veřejné osvětlení a místní rozhlas v majetku  
Obce  Puclice,  k  jejich  ochraně  musí  být  respektovány  podmínky  vyjádření  č.j.  6/2018  dne  
5.1.2018 a vyjádření č.j. 215/2017 dne 18.9.2017.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, 306 13  Plzeň1

Ostatní účastníci

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. c): 
Obec Puclice, IDDS: xwhbh8x
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. d): 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - CETIN, IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7



Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 4

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. e): 
Jan Kaas, Puclice č.p. 52, 345 61  Staňkov
Marie Kaasová, Puclice č.p. 52, 345 61  Staňkov
Jaroslav Staněk, Opletalova č.p. 921/6, 110 00  Praha 1-Nové Město
Jaroslava Staňková, Opletalova č.p. 921/6, 110 00  Praha 1-Nové Město
Jana Hillebrand, Puclice č.p. 5, 345 61  Staňkov
Milada Seidlová, Klenčí pod Čerchovem č.p. 113, 345 34  Klenčí pod Čerchovem
Jan Andrle, Plovární č.p. 352, 345 61  Staňkov I
Ing. Vlastimil Bubla, Luční č.p. 64, 345 62  Holýšov
Pavla Pivničková, Brigádnická č.p. 157/7, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně
Obec Puclice, IDDS: xwhbh8x

Odůvodnění:

Dne10.5.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl speciální stavební úřad k závěru, že účastníky 
stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona jsou stavebník, vlastník dotčených pozemků a ten, kdo 
má  k  těmto   pozemkům  právo  odpovídající  věcnému  břemenu,  správci  dotčených  sítí,  vlastníci 
sousedních pozemků parc.  č.  36,  1476,  980/22,  7/1,  5,  1/1,  parc.č.  st.62,  st.53,  st.52,  st.5,  st.51/1 v 
katastrálním území Puclice.  

Vlastníci vzdálenějších pozemků a staveb na nich nebyli do okruhu účastníků stavebního řízení zahrnuti,  
protože jejich práva stavbou nemohou být přímo dotčena, a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto 
sousedních pozemků a staveb od stavby mostu a také z důvodu rozsahu  stavby.

Speciální  stavební  úřad oznámil  zahájení  stavebního  řízení  známým  účastníkům  řízení  a  dotčeným 
orgánům. Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání 
na  místě  a  ústního  jednání,  protože  mu  poměry  staveniště  byly  dobře  známy  a  žádost  poskytovala  
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení  
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.
Oznámení  o  zahájení  stavebního  řízení  ze  dne  10.7.2018  vydané  pod  č.j. MUHT 10140/2018  bylo 
doručeno poslednímu účastníku řízení dne 26.7.2018, od kterého začala plynout 10 denní lhůta, ve které 
mohli účastníci řízení uplatnit své námitky, popřípadě důkazy, a dotčené orgány závazná stanoviska.

Speciální  stavební  úřad umožnil  účastníkům  řízení  i  dotčeným orgánům nahlédnout  do dokumentace 
a podkladů  rozhodnutí, a to předem na Městském úřadu Horšovský Týn odboru výstavby a územního 
plánování.

Speciální  stavební  úřad  v  provedeném  stavebním  řízení  přezkoumal  předloženou  žádost  z  hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že  
jejím  uskutečněním  nebo  užíváním  nejsou  ohroženy  zájmy  chráněné  stavebním  zákonem,  předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Speciální stavební úřad v 
průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Městským úřadem Staňkov odborem výstavby dne 
9.3.2018 pod č.j. 537/2018/SÚ sp. zn. 2836/2017/SÚ a nabylo právní moci dne 10.4.2018. 

Stanoviska sdělili:
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje závazné stanovisko dne 1.12.2017 č.j. HSPM- 6004-

2/2017 DO,
 Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni,  územní  pracoviště Domažlice 

závazné stanovisko dne 15.12.2017 č.j. KHSPL/31456/21/2017,
 Krajské  ředitelství  policie  Plzeňského  kraje,  dopravní  inspektorát  Domažlice  stanovisko  dne 

7.12.2017 č.j. KRPP-172752-1/ČJ-2017-030106

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7



Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 5
 Povodí  Vltavy,  státní  podnik,  závod  Berounka  stanovisko  a  vyjádření  dne  5.12.2017  č.j. 

63644/2017/342/Ron SP-2017/14613,
 Městský  úřad  Horšovský  Týn,  odbor  životního  prostředí  koordinované  stanovisko  dne 

21.11.2017 č.j. MUHT 14889/2017 (137/2017 MěÚ/KS) a závazné stanovisko dne 29.11.2017 
č.j. MUHT 15196/2017 (545/2017 – ŽP/OPK) a rozhodnutí dne 5.1.2018 č.j. MUHT 91/2018 
(3/2018 ŽP/VH),

 Městský úřad Horšovský Týn, odbor vnitřních věcí a památkové péče koordinované stanovisko 
dne 21.11.2017 č.j. MUHT 14889/2017 (137/2017 MěÚ/KS),

 Městský úřad Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství koordinované stanovisko 
dne 21.11.2017 č.j. MUHT 14889/2017 (137/2017 MěÚ/KS) a vyjádření dne 16.7.2018,

 Ministerstvo obrany, P.O.Box č. 3, sdělení dne 2.8.2017 č.j. sp.zn. 96176/2017-8201-OÚZ-PHA,
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - CETIN vyjádření dne 7.7.2017 č.j. 658842/17 a POS-

PD-1103/17 dne 20.11.2017,
 České Radiokomunikace a.s. vyjádření dne 11.7.2017 č.j. UPTS/OS/173771/2017,
 ČEZ Distribuce,  a.  s.  sdělení  dne 7.7.2017 zn.  0100770979 a vyjádření  zn.  1095802943 dne 

11.12.2017,
 GridServices, s.r.o. stanovisko dne 7.7.2017 zn. 5001544973 a stanovisko zn.5001623646 dne 

11.12.2017,
 NET4GAS, s.r.o. vyjádření dne 7.7.2017 zn. 5841/17/OVP/N,
 T-Mobile Czech Republic a.s. vyjádření dne 7.7.2017 č.j. E23608/17,
 Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření dne 7.7.2017 č.j. MW000006496748959,
 Chodské vodárny a kanalizace, a.s. vyjádření dne 12.7.2017 zn. 270117 a vyjádření zn. 485817 

dne 29.11.2017,
 Obec Puclice, vyjádření č.j. 6/2018 dne 5.1.2018 a vyjádření č.j. 215/2017 dne 18.9.2017,
 Městský  úřad  Staňkov,  odbor  výstavby,  souhlas  č.j.  942/2018/SÚ  sp.zn.  913/2018/SÚ  dne 

27.4.2018 a rozhodnutí č.j. 537/2018/SÚ sp.zn. 2836/2017/SÚ.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních  
předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje, Škroupova č. 18, 306 13 Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal  jeden stejnopis.  Nepodá-li  účastník potřebný počet  stejnopisů,  vyhotoví  je 
správní  orgán na náklady účastníka.  Odvoláním lze napadnout výrokovou část  rozhodnutí,  jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální  stavební  úřad  po  dni  nabytí  právní  moci  stavebního  povolení  zašle  stavebníkovi  jedno 
vyhotovení  ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7



Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 6
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a  
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.  Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Vzhledem  k tomu,  že  stavba  bude  realizována  na  území  s archeologickými  nálezy,  vztahují  se  na 
stavebníka povinnosti  vyplývající  z ustanovení  § 22 a § 23  zákona  č. 20/1987 Sb.,  o státní  památkové 
péči,  v platném znění.  Informace o archeologických pracovištích s oprávněním provádět archeologické 
výzkumy  lze  získat  i na internetových  stránkách  Archeologického  ústavu  Akademie  věd  ČR  Praha 
http://www.arup.cas.cz/?cat=640.

Ing. Jana Kölblová
pověřená vedením odboru výstavby a územního plánování

otisk  úředního  razítka

Poplatek: Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci (doporučeně do vlastních rukou)

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. a):   
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

kterou zastupuje
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IDDS: nrpt3sn

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. c): 
Obec Puclice, IDDS: xwhbh8x
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. d): 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - CETIN, IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd

Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 109 písm. e): 
Jan Kaas, Puclice č.p. 52, 345 61  Staňkov
Marie Kaasová, Puclice č.p. 52, 345 61  Staňkov
Jaroslav Staněk, Opletalova č.p. 921/6, 110 00  Praha 1-Nové Město
Jaroslava Staňková, Opletalova č.p. 921/6, 110 00  Praha 1-Nové Město
Jana Hillebrand, Puclice č.p. 5, 345 61  Staňkov
Milada Seidlová, Klenčí pod Čerchovem č.p. 113, 345 34  Klenčí pod Čerchovem
Jan Andrle, Plovární č.p. 352, 345 61  Staňkov I
Ing. Vlastimil Bubla, Luční č.p. 64, 345 62  Holýšov
Pavla Pivničková, Brigádnická č.p. 157/7, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně
Obec Puclice, IDDS: xwhbh8x

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7



Č.j.: MUHT 11998/2018                                                          str. 7

dotčené orgány (doporučeně)
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, 

IDDS: samai8a
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, dopravní inspektorát Domažlice, IDDS: 5ixai69
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Městský úřad Horšovský Týn, odbor životního prostředí, náměstí Republiky č.p. 52,

Město, 346 01  Horšovský Týn
Městský úřad Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Republiky č.p. 52,

Město, 346 01  Horšovský Týn
Ministerstvo obrany, P.O.Box č. 3, IDDS: hjyaavk

ostatní (na vědomí)
Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, IDDS: xmub3pq 

                                                                                                                                                POČET STRAN: 7


	ROZHODNUTÍ

		2018-08-09T12:30:30+0200
	schváleno




